
ZARZĄDZENIE NR 1670/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 września 2005 r.

w sprawie wypowiedzenia wysokości dotychczasowych opłat rocznych z tytułu 
użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 77 ust. 1 i art. 78 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wypowiedzieć z dniem 31 grudnia 2005 roku wysokość 
dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanych w wykazie 
będącym załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, ze względu na wzrost wartości tych 
nieruchomości.

§ 2

Wypowiedzenie, o którym mowa w § 1, dotyczy również nieruchomości nie ujętych w 
wykazie, w stosunku do których toczące się postępowanie w sprawie przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nie zostało zakończone wydaniem decyzji w 
2005r. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 1670/2005
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 21 września 2005 r.

WYKAZ

nieruchomości gruntowych Gminy Miejskiej Kraków objętych wypowiedzeniem 
dotychczasowych opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego

Lp. DZIAŁKA
OBRĘB

JEDN.
EWID.

POW.
[ha] LOKALIZACJA

1. 170 48 0,5994 Krowodrza Ul. Zygmunta Starego 122,124
2. 213 42 0,3213 Krowodrza Ul. Bularnia 5
3. 349 8 0,1044 Krowodrza Ul. Grabowa 2
4. 23/4 44 0,0075 Krowodrza Ul. Palacha
5. 134/8 46 0,0416 Krowodrza Ul. Wrocławska   
6. 265/1 45 1,4044 Krowodrza Ul. Władysława Łokietka
7. 265/2 45 0,1409 Krowodrza Ul. Władysława Łokietka
8. 137/120

137/119
6
6

0,0976
0,0038 Krowodrza

Ul. Armii Krajowej 77,91,93
Ul. Armii Krajowej 77,91,93

9. 134/2 45 0,1286 Krowodrza Ul. Składowa 12
10. 134/3 45 0,0466 Krowodrza Ul. Składowa 12
11. 88

89
43
43

0,0003
0,0291 Krowodrza

Ul. Bociana
Ul. Bociana

12. 751/1 2 0,0546 Krowodrza Ul. Złoty Róg
13. 751/2 2 0,0759 Krowodrza Ul. Złoty Róg
14. 7/1 61 0,0518 Śródmieście Ul. Rajska nr 10a
15. 4/1 15 0,0877 Śródmieście Ul. Bożego Ciała nr 23
16. 97 14 0,0853 Śródmieście Ul. Augustiańska 24
17. 87 13 0,0528 Śródmieście Ul. Meiselsa nr 17
18. 84/2 

88/4
13 0,0403

0,0136 Śródmieście
Ul. Meiselsa

19. 88/2 13 0,0158 Śródmieście Ul. Nowa
20. 645/43 49 0,2899 Podgórze Ul. Czarnogórska
21. 409/1 49 0,0351 Podgórze Ul. Albańska

413/4 49 0,0480 Podgórze Ul. Wolności
734/3 49 0,0396 Podgórze Ul.Wolności
366/4 49 0,0072 Podgórze Ul. Albańska

22. 369/6 49 0,0097 Podgórze Ul. Albańska
370/6 49 0,0092 Podgórze Ul. Albańska



410/1 49 0,0269 Podgórze Ul. Albańska
411/4 49 0,0439 Podgórze Ul. Albańska
414/6 49 0,5077 Podgórze Ul. Trybuny Ludów
414/7 49 0,0047 Podgórze Ul. Trybuny Ludów
418/3 49 0,3694 Podgórze Ul. Trybuny Ludów
421/3 49 0,2951 Podgórze Ul. Wolności
422/1 49 0,2970 Podgórze Ul. Wolności
431/4 49 0,0044 Podgórze Ul. Włoska
599/4 49 0,0107 Podgórze Ul. Albańska
606/3 49 0,0824 Podgórze Ul. Albańska
638/15 49 0,1091 Podgórze Ul. Albańska
733/7 49 0,0015 Podgórze Ul. Trybuny Ludów
735/4 49 0,0149 Podgórze Ul. Albańska
286/4 49 0,1152 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

23. 426/6 49 0,0046 Podgórze Ul. Czarnogórska
24. 555/4 49 0,0404 Podgórze Ul. Andricia Iwona

555/5 49 0,0174 Podgórze Ul. Andricia Iwona
25. 456/176 49 0,0029 Podgórze Ul. Macedońska
26. 610/7 49 0,0257 Podgórze Ul. Czarnogórska

645/49 49 0,1214 Podgórze Ul. Włoska
649/4 49 0,0076 Podgórze Ul. Włoska
645/54 49 0,0074 Podgórze Ul. Włoska

27. 456/177 49 0,2278 Podgórze Ul. Macedońska
28. 810/1 49 0,2229 Podgórze Ul. Dauna

810/3 49 0,0903 Podgórze Ul. Dauna
810/5 49 0,1748 Podgórze Ul. Dauna
810/7 49 0,0951 Podgórze Ul. Dauna

29. 811/51 49 0,2376 Podgórze Ul. Białoruska
30. 811/33 49 0,5878 Podgórze Ul. Białoruska
31. 811/32 49 0,5303 Podgórze Ul. Białoruska
32. 811/28 49 0,3786 Podgórze Ul. Białoruska
33. 812/17 49 0,3404 Podgórze Ul. Czarnogórska
34. 812/7 49 0,3813 Podgórze Ul. Czarnogórska
35. 812/18 49 0,3826 Podgórze Ul. Czarnogórska
36. 812/8 49 0,3482 Podgórze Ul. Czarnogórska
37. 812/22 49 0,4057 Podgórze Ul. Czarnogórska
38. 812/10 49 0,3432 Podgórze Ul. Czarnogórska
39. 812/24 49 0,5431 Podgórze Ul. Czarnogórska
40. 812/11 49 0,3344 Podgórze Ul. Czarnogórska
41. 812/25 49 0,4628 Podgórze Ul. Czarnogórska
42. 812/35 49 0,3722 Podgórze Ul. Czarnogórska
43. 810/2 49 0,1882 Podgórze Ul. Dauna
44. 810/4 49 0,1933 Podgórze Ul. Dauna
45. 810/6 49 0,1578 Podgórze Ul. Dauna
46. 811/4 49 0,4135 Podgórze Ul. Estońska



47. 811/5 49 0,3461 Podgórze Ul. Estońska

48. 811/7 49 0,4393 Podgórze Ul. Estońska

49. 811/8 49 0,4872 Podgórze Ul. Estońska

50. 812/20 49 0,5596 Podgórze Ul. Macedońska

51. 812/32 49 0,1470 Podgórze Ul. Serbska

812/41 49 0,1447 Podgórze Ul. Serbska

493/5 49 0,3106 Podgórze Ul. Serbska

52. 812/26 49 0,5509 Podgórze Ul. Serbska

53. 812/33 49 0,4614 Podgórze Ul. Serbska

54. 812/27 49 0,5520 Podgórze Ul. Serbska

55. 811/47 49 0,3607 Podgórze Ul. Włoska

56. 811/46 49 0,3564 Podgórze Ul. Włoska

57. 811/50 49 0,2770 Podgórze Ul. Włoska

58. 811/45 49 0,3250 Podgórze Ul. Włoska

59. 811/49 49 0,2703 Podgórze Ul. Włoska

60. 811/21 49 0,2463 Podgórze Ul. Włoska
61. 811/23 49 0,3713 Podgórze Ul. Włoska
62. 811/24 49 0,3110 Podgórze Ul. Włoska
63. 811/29 49 0,5740 Podgórze Ul. Włoska
64. 811/27 49 0,5193 Podgórze Ul. Włoska
65. 292/3 49 0,0058 Podgórze Ul. Białoruska

296/3 49 0,0036 Podgórze Ul. Białoruska
296/4 49 0,0327 Podgórze Ul. Białoruska
297/3 49 0,0017 Podgórze Ul. Białoruska
297/4 49 0,0145 Podgórze Ul. Białoruska
290/11 49 0,0012 Podgórze Ul. Białoruska
290/12 49 0,0078 Podgórze Ul. Białoruska
290/18 49 0,0001 Podgórze Ul. Białoruska
290/19 49 0,0140 Podgórze Ul. Białoruska

66. 323/3 49 0,5662 Podgórze Ul. Algierska
323/4 49 0,1811 Podgórze Ul. Estońska
323/5 49 0,3952 Podgórze Ul. Estońska
367/5 49 0,0178 Podgórze Ul. Albańska
371/7 49 0,0134 Podgórze Ul. Albańska
400/8 49 0,1232 Podgórze Ul. Albańska
400/10 49 0,1289 Podgórze Ul. Albańska
407/4 49 0,0481 Podgórze Ul. Wolności
408/4 49 0,0702 Podgórze Ul. Wolności
605/11 49 0,0111 Podgórze Ul. Włoska

67. 391/8 49 0,0026 Podgórze Ul. Czarnogórska

498/3 49 0,0062 Podgórze Ul. Czarnogórska

499/4 49 0,0311 Podgórze Ul. Czarnogórska

499/5 49 0,0093 Podgórze Ul. Czarnogórska

499/6 49 0,0010 Podgórze Ul. Czarnogórska

611/21 49 0,0149 Podgórze Ul. Włoska



545/4 49 0,0702 Podgórze Ul. Włoska

68. 563/4 49 0,0251 Podgórze Ul. Andricia Iwona

641/7 49 0,1225 Podgórze Ul. Pierackiego

642/10 49 0,0063 Podgórze Ul. Pierackiego

551/7 49 0,0003 Podgórze Ul. Włoska

552/4 49 0,0046 Podgórze Ul. Włoska

614/2 49 0,0081 Podgórze Ul. Lubuska

69 646/5 49 0,0045 Podgórze Ul. Serbska

537/18 49 0,0170 Podgórze Ul. Macedońska

456/172 49 0,0005 Podgórze Ul. Macedońska

70. 811/1 49 0,3651 Podgórze Ul. Białoruska

811/3 49 0,3156 Podgórze Ul. Białoruska

811/6 49 0,0110 Podgórze Ul. Estońska

811/10 49 0,0185 Podgórze Ul. Białoruska

811/11 49 0,1516 Podgórze Ul. Białoruska

811/12 49 0,0053 Podgórze Ul. Białoruska

811/14 49 0,1315 Podgórze Ul. Estońska

811/15 49 0,4468 Podgórze Ul. Estońska

811/16 49 0,0063 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

811/17 49 0,4698 Podgórze Ul. Włoska

811/19 49 0,0341 Podgórze Ul. Włoska

811/22 49 0,1659 Podgórze Ul. Włoska

811/25 49 0,0891 Podgórze Ul. Włoska

811/26 49 0,2363 Podgórze Ul. Białoruska

811/52 49 0,0266 Podgórze Ul. Białoruska

811/53 49 0,1215 Podgórze Ul. Białoruska

811/57 49 0,0905 Podgórze Ul. Białoruska

811/31 49 1,5355 Podgórze Ul. Białoruska

811/34 49 0,0035 Podgórze Ul. Białoruska

811/35 49 0,1172 Podgórze Ul. Białoruska

811/37 49 1,9043 Podgórze Ul. Białoruska

811/41 49 0,4826 Podgórze Ul. Włoska

811/42 49 0,0957 Podgórze Ul. Włoska

811/43 49 0,1641 Podgórze Ul. Włoska

811/44 49 0,1178 Podgórze Ul. Włoska

811/48 49 0,5146 Podgórze Ul. Włoska

71. 811/9 49 0,4317 Podgórze Ul. Estońska

72. 811/13 49 0,0100 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

73. 811/20 49 0,8448 Podgórze Ul. Włoska

74. 812/2 49 0,1363 Podgórze Ul. Albańska

812/3 49 0,0394 Podgórze Ul. Albańska

812/4 49 0,0373 Podgórze Ul. Albańska

812/6 49 0,0344 Podgórze Ul. Macedońska

812/9 49 2,2249 Podgórze Ul. Macedońska

812/12 49 0,0110 Podgórze Ul. Czarnogórska



812/13 49 0,5836 Podgórze Ul. Czarnogórska

812/14 49 0,1934 Podgórze Ul. Macedońska

812/16 49 0,0944 Podgórze Ul. Macedońska

812/19 49 0,1403 Podgórze Ul. Macedońska

812/21 49 0,5401 Podgórze Ul. Macedońska

812/23 49 0,1401 Podgórze Ul. Czarnogórska

812/28 49 0,1417 Podgórze Ul. Serbska

812/29 49 0,0051 Podgórze Ul. Serbska

812/30 49 0,3112 Podgórze Ul. Serbska

812/34 49 0,0823 Podgórze Ul. Serbska

812/36 49 0,1316 Podgórze Ul. Czarnogórska

812/37 49 0,4222 Podgórze Ul. Serbska

812/39 49 0,0426 Podgórze Ul. Serbska

812/40 49 0,0135 Podgórze Ul. Macedońska

75. 811/54 49 0,0854 Podgórze Ul. Białoruska

76. 811/55 49 0,0510 Podgórze Ul. Białoruska

77. 811/56 49 0,0763 Podgórze Ul. Białoruska

78. l.kat.766/67 7 0,0569 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

l.kat.766/60 7 0,5217 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

l.kat.766/24
9

7
0,1041

Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

79. l.kat. 797/8 7 0,0308 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

80. l.kat. 779/78 7 0,0887 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

l.kat.779/62 7 0,0393 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

l.kat.766/21
1

7
0,1926

Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

l.kat.766/20
5

7
0,7480

Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 227

81. l.kat.779/35 7 0,0186 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 63

l.kat.779/36 7 0,0013 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 63

l.kat.779/37 7 0,0102 Nowa Huta Ul. Bieńczyce-obecnie działka 63

82. 683 46 0,2146 Nowa Huta ul. Bardosa 38

83. 108/29 2 0,0322 Nowa Huta ul. Gen. Okulickiego

84. 106/2 8 0,0189 Nowa Huta ul. St. Mikołajczyka

85. 106/3 8 0,0274 Nowa Huta ul. St. Mikołajczyka

86. 145/21 8 0,0214 Nowa Huta Aleja Gen. Andersa

87. 145/22 8 0,0162 Nowa Huta Aleja Gen. Andersa

88. 145/23 8 0,0111 Nowa Huta Aleja Gen. Andersa

89. 145/24 8 0,0091 Nowa Huta Aleja Gen. Andersa

90. 145/25 8 0,0086 Nowa Huta Aleja Gen. Andersa

91. 1/140 5 0,0746 Nowa Huta ul. Orała Białego 2

92. 1/139 5 0,0487 Nowa Huta ul. Orała Białego 4

93. 145/18 8 0,0125 Nowa Huta Aleja Gen. Andersa

94. 143/26 7 0,0126 Nowa Huta os. Dywizjonu 303 14a

95. 207 45 0,0064 Nowa Huta os. Szklane Domy

96. 243 50 0,0042 Nowa Huta os. Urocze



97. 19/155 5 0,0120 Nowa Huta ul. Nagłowicka

98. 19/24 5 0,0025 Nowa Huta ul. Nagłowicka

99. 19/25 5 0,0025 Nowa Huta ul. Nagłowicka

100. 19/26 5 0,0024 Nowa Huta ul. Nagłowicka

101. 19/27 5 0,0024 Nowa Huta ul. Nagłowicka

102. 216/42 54 0,0272 Nowa Huta ul. Centralna

103.  20/94 5 0,0080 Nowa Huta os. Złotego Wieku 92

104. 25/1 50 0,0639 Podgórze Ul. Dauna

25/3 50 0,0001 Podgórze Ul. Dauna

105. 320/1 50 0,1610 Podgórze Ul. Dauna

106. 320/5 50 0,1645 Podgórze Ul. Dauna

107. 320/6 50 0,2192 Podgórze Ul. Dauna

108. 320/11 50 0,1405 Podgórze Ul. Dauna

109. 11/8 50 0,1426 Podgórze Ul. Dauna

110. 24/14 50 0,0195 Podgórze Ul. Dauna

111. 25/2 50 0,0279 Podgórze Ul. Dauna

23/6 50 0,0128 Podgórze Ul. Dauna

112. 18/3 50 0,0012 Podgórze Ul. Bławatkowa

18/4 50 0,0056 Podgórze Ul. Bławatkowa

11/7 50 0,0092 Podgórze Ul. Dauna

320/2 50 0,2655 Podgórze Ul. Dauna

320/3 50 0,1231 Podgórze Ul. Dauna

320/4 50 0,1961 Podgórze Ul. Dauna

320/7 50 0,1197 Podgórze Ul. Dauna

320/8 50 0,0112 Podgórze Ul. Dauna

320/9 50 0,0186 Podgórze Ul. Dauna

320/10 50 0,0326 Podgórze Ul. Dauna

320/12 50 0,0776 Podgórze Ul. Dauna

113. 50/30 50 0,0229 Podgórze Ul. Bławatkowa

114. 166/1 58 0,5413 Podgórze Ul. Schweitzera

115. 59/9 58 0,3806 Podgórze Ul. Schweitzera

116. 166/2 58 0,2713 Podgórze Ul. Schweitzera

117. 1315/11 53 0,2439 Podgórze Ul. Nad Potokiem

1315/12 53 0,0195 Podgórze Ul. Nad Potokiem

1315/13 53 0,0097 Podgórze Ul. Nad Potokiem

118. 1315/4 53 0,2918 Podgórze Ul Bieżanowska

119. 1315/2 53 0,1433 Podgórze Ul. Nad Potokiem

1315/6 53 0,3220 Podgórze Ul. Nad Potokiem

1315/9 53 0,0354 Podgórze Ul. Nad Potokiem

1315/10 53 0,1655 Podgórze Ul. Nad Potokiem

120. 1315/8 53 0,4054 Podgórze Ul. Nad Potokiem

121. 71/2 53 0,0023 Podgórze Ul. Siostrzana

122. 1315/3 53 0,3151 Podgórze Ul. Nad Potokiem

123. 1315/5 53 0,3303 Podgórze Ul. Nad Potokiem

124. 1315/7 53 0,3241 Podgórze Ul. Nad Potokiem



125. 408/2 53 0,0130 Podgórze Ul. Nad Potokiem

126. 996/2 53 0,2926 Podgórze Ul. Nad Potokiem

996/3 53 0,0532 Podgórze Ul. Nad Potokiem

996/5 53 0,1336 Podgórze Ul. Nad Potokiem

127. 413/7 63 0,4168 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

128. 413/9 63 0,3801 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

129. 413/14 63 0,4670 Podgórze Ul. Estońska

130. 413/1 63 0,0252 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

131. 413/10 63 0,0081 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

413/11 63 0,0174 Podgórze Ul. Estońska

413/12 63 0,0109 Podgórze Ul. Estońska

413/13 63 0,1784 Podgórze Ul. Estońska

413/15 63 0,0691 Podgórze Ul. Estońska

413/16 63 0,1410 Podgórze Ul. Estońska

413/17 63 0,0241 Podgórze Ul. Białoruska

413/18 63 0,0821 Podgórze Ul. Białoruska

413/19 63 0,0035 Podgórze Ul. Białoruska

413/2 63 0,1400 Podgórze Ul. Białoruska

413/20 63 0,2270 Podgórze Ul. Białoruska

413/21 63 0,4130 Podgórze Ul. Białoruska

413/4 63 0,3758 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

413/6 63 0,0287 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

413/8 63 0,1324 Podgórze Ul. Białoruska

132. 413/5 63 0,2016 Podgórze Ul. Trybuny Ludów

133. 322/1 50 0,0847 Podgórze Ul. Nowosądecka

322/2 50 0,4970 Podgórze Ul. Nowosądecka

134. 259 47 0,4817 Podgórze Ul. Heila

135. 461/2 48 0,3129 Podgórze Ul. Gołaśka

463/96 48 1,0391 Podgórze Ul. Turniejowa

483/2 48 0,0070 Podgórze Ul. Beskidzka

507/1 48 0,1081 Podgórze Ul. Beskidzka

136. 242/13 48 0,0123 Podgórze Ul. Malwowa

242/15 48 0,0142 Podgórze Ul. Malwowa

242/16 48 0,0103 Podgórze Ul. Malwowa

242/18 48 0,0090 Podgórze Ul. Malwowa

137. 394/3 48 0,0246 Podgórze Ul. Przykopy

394/4 48 0,0247 Podgórze Ul. Przykopy

394/6 48 0,0089 Podgórze Ul. Przykopy

394/7 48 0,0010 Podgórze Ul. Przykopy

394/8 48 0,0545 Podgórze Ul. Przykopy

394/9 48 0,0312 Podgórze Ul. Przykopy

394/11 48 0,0092 Podgórze Ul. Przykopy

138. 506/51 48 0,3077 Podgórze Ul. Gołaśka

139. 506/79 48 0,0162 Podgórze Ul. Gołaśka

506/59 48 0,2690 Podgórze Ul. Gołaśka



394/5 48 0,0767 Podgórze Ul. Przykopy

394/10 48 0,0791 Podgórze Ul. Przykopy

140. 412/1 63 0,0455 Podgórze Ul. Turniejowa

412/2 63 0,3843 Podgórze Ul. Turniejowa

387/13 48 0,0379 Podgórze Ul. Gołaśka

506/2 48 0,0967 Podgórze Ul. Tarnobrzeska

506/6 48 1,2870 Podgórze Ul. Tarnobrzeska

506/7 48 0,4836 Podgórze Ul. Tarnobrzeska

506/10 48 0,1492 Podgórze Ul. Sas-Zubrzyckiego

506/14 48 0,0962 Podgórze Ul. Sas-Zubrzyckiego

506/18 48 0,2049 Podgórze Ul. Beskidzka

506/19 48 0,0607 Podgórze Ul. Malwowa

506/25 48 0,6537 Podgórze Ul. Beskidzka

506/26 48 0,0219 Podgórze Ul. Witosa

506/27 48 0,0406 Podgórze Ul. Witosa

506/31 48 0,6937 Podgórze Ul. Beskidzka

506/34 48 0,9634 Podgórze Ul. Sanocka

506/35 48 0,0595 Podgórze Ul. Sanocka

506/38 48 0,0469 Podgórze Ul. Sanocka

506/40 48 1,9047 Podgórze Ul. Gołaśka

506/42 48 0,3727 Podgórze Ul. Beskidzka

506/46 48 0,0833 Podgórze Ul. Gołaśka

506/47 48 0,1468 Podgórze Ul. Gołaśka

506/48 48 0,3313 Podgórze Ul. Gołaśka

506/49 48 0,2683 Podgórze Ul. Gołaśka

506/50 48 0,4009 Podgórze Ul. Gołaśka

506/53 48 0,2916 Podgórze Ul. Gołaśka

506/56 48 0,6101 Podgórze Ul. Gołaśka

506/57 48 1,9009 Podgórze Ul. Beskidzka

506/60 48 0,2024 Podgórze Ul. Przykopy

506/64 48 0,3946 Podgórze Ul. Przykopy

506/66 48 0,0041 Podgórze Ul. Gołaśka

506/68 48 0,2390 Podgórze Ul. Gołaśka

506/71 48 0,0530 Podgórze Ul. Gołaśka

506/72 48 0,6549 Podgórze Ul. Gołaśka

506/75 48 0,0061 Podgórze Ul. Gołaśka

506/78 48 0,0230 Podgórze Ul. Gołaśka

506/80 48 0,1636 Podgórze Ul. Beskidzka

506/81 48 0,2349 Podgórze Ul. Gołaśka

506/82 48 0,9633 Podgórze Ul. Sas-Zubrzyckiego

376/2 48 0,0065 Podgórze Ul. Dobczycka

483/1 48 0,0272 Podgórze Ul. Beskidzka

141. 506/5 48 0,2156 Podgórze Ul. Tarnobrzeska

142. 506/9 48 0,2693 Podgórze Ul. Sas-Zubrzyckiego

143. 506/11 48 0,2134 Podgórze Ul. Sas-Zubrzyckiego



144. 506/12 48 0,3836 Podgórze Ul. Sas-Zubrzyckiego


